
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 4 3  

на Столичния общински съвет 

 от 27.02.2025 година 

За прогласяване на погасено по давност право на строеж върху имот, 

находящ се в с.Кътина, СО - Район „Нови Искър“. 

На основание чл.67, ал.1 от Закона за собствеността, чл.9, ал.1 от 

Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Прогласява погасеното по давност, при условията на чл.67, ал.1 от 

Закона за собствеността, право на строеж върху общински имот, 

представляващ УПИ III-344, кв.42, с площ 772 кв.м. по действащия 

регулационен план на с.Кътина, СО - Район „Нови Искър“, одобрен със 

Заповед № РД-50-09-357/31.10.1985 г. на Главния архитект на София, 

актуван с АОС № 1038 от 28.07.2003 г., частично идентичен с поземлен 

имот с идентификатор 41010.4892.344 по кадастрална карта и кадастрални 

регистри, одобрени със Заповед РД-18-6/13.01.2012 г. на Изпълнителен 

директор на АГКК, върху който имот на основание Договор за ОПС                     

№ ДИ-04-177/15.12.1987 г. на Софийски градски народен съвет, седми 

РНС, е отстъпено право на строеж на Екатерина Панайотова Цветкова и 

Георги Петров Цветков за изграждане на еднофамилна двуетажна 

жилищна сграда, поради изтеклия петгодишен законоустановен давностен 

срок, в рамките на който няма реализиран строеж, което обстоятелство е 

констатирано от комисия, назначена със Заповед № РНИ24-РД09-437/ 

18.10.2024 г. на кмета на Район „Нови Искър“, с Констативен протокол от 

20.11.2024 г. 

2. Възлага на кмета на Район „Нови Искър“ да впише горното 

обстоятелство в раздел „Забележки“ в АОС № 1038/28.07.2003 г., което да 

бъде утвърдено от кмета на Столична община. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 31, точка 34 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ВК08-17676/11.12.2024 г. и становище № СОА24-

ВК08-17676/2/07.02.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


